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HOMOLOGAÇÃO 

Homologo para efeitos legais, depois de transcorrido o prazo recursal, conforme 

Editais de Seleção nº 005/2024 e 006/2024, o resultado do Processo Seletivo 

Simplificado, pela seguinte ordem de classificados:  

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL 

1 Rodolpho Russi Caruso 
2 Isabela Lima Cortez 
3 Izabela Casarim Pacheco 
4 Kaio Alves Felipe 

 

CARGO: FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO 

1 JOSE VINICIUS FIRMIANO ALVES  
2 LIDIANE BENEVENUTO PERON 
3 ANA MARIA VALENTE  
4 ERICA APARECIDA RIBEIRO DUYRSO 
 
 

CARGO: ENFERMEIRO 

1 ROSELI FREIRE DA PAZ SILVEIRA  
2 GEANE DE ARAUJO COSTA REIS 
3 JULIANA APARECIDA CANESCHI 
4 JOAO PAULO BONISSATO PATRICIO  
5 JANE DAS GRAÇAS SILVA DIAS  
6 ALEXANDRE DIAS MOREIRA 
7 BARBARA VIEIRA COUTINHO SABINO  
8 MARLUCE MIRIANI PINTO TORMEN 
9 JULIANA DE MOURA ANTONIOL 
10 ARIADNE RIBEIRO BORGES DOS SANTOS  
11 SILMARA LOIOLA  
12 BRENDA VENANCIO DE OLIVEIRA 

 

CARGO: TECNICO DE ENFERMAGEM 

1 ERNANE JOSÉ DE ALMEIDA 
2 NATALIA CRISTINA DA CRUZ  
3 EDILENE DE OLIVEIRA RODRIGUES 
4 JHULIANE PAULO SILVA DE SOUZA  
5 JAQUELINE R. MARTINS DE SOUSA 
6 FLAVIA DA CONSOLAÇAO BRAGA 
7 REGIA MARIA GOMES SIQUEIRA  
8 MICHELE PAIVA GOMES DO CARMO 
9 THAYANE MARIA MIRANDA 
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10 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA 
11 ROSANA MARTINS DE OLIVEIRA  
12 ANGELA DOS SANTOS GONÇALVES 
13 KESSIA DA SILVA COSTA DE FREITAS 
14 ROSELI DA VEIGA PINTO  
15 ELAINE DA SILVEIRA GONÇALVES 
16 ELAINE ASSIS CEZARIO  
17 FRANCIELY CRISTINA SALES DA SILVA  
18 FRANCIELE DE SOUZA MOREIRA LANA 
19 ANNA CAROLINA FERNANDES FILGUEIRAS  
20 LARYSSA SANTANA CAETANO 
21 NAYNE GABRIELE PIRES 

 

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

1 FRANCIELE DE SOUZA MOREIRA LANA  
2 JOAO VITOR DE OLIVEIRA  
3 THAYANE MARIA MIRANDA  
4          ANGELA DOS SANTOS 
 
 

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

1 Rildo Jose Alves 
2 Clediana Duarte Gomes de Oliveira Rodrigues 
3 Carolina de Landa Alvim 
4 Jailson Jerri Cristovao Nunes 
5 Gerlayne Aparecida da Silva 
6 Silvia Isabel Fernandes 
7 Fernanda da Costa Lima Neves 
8 Denner Lucio Pacheco 
9 Maria Aparecida Ventura 
10 Zenilde Alves Ferreira da Luz 
11 Shirley Marcia Campos 
12 Ana Paula Bovetto de Oliveira 
13 Everli de Castro Santos 
14 Vanusa Correia Pires 
15 Eder Junior Candido 
16 Veronica Fernandes Ribeiro 
17 Maria Antonia Valente de Mendonca 
18 Thamara Aline Campos Ribeiro 
19 Dircileia de Almeida Ribeiro 
20 Raimundo Coelho Ferreira 
21 Catia de Fatima Cordeiro Gravina 
22 Ariane Barros de Oliveira Almeida 
23 Leidiane Gomes da Costa Ferreira 
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24 Neuzangela Olivia da Silva 
25 Renata Aparecida de Freitas 
26 Mariana Epifania Lopes Almeida 
27 Venancio Marcelino dos Reis 
28 Juliana Peron Gomes 
29 Nayara Firmiano da Silva 
30 Ana Paula Ferreira Pacheco 
31 Cassia Alves Moreira Pires 
32 Geiza Pires Alvim 
33 Rayane da Silva Sa 
34 Adriele Alves de Jesus 
35 Danielly do Rosario Magalhaes Moreira 
36 David Jose da Silva 
37 Jessiane Lourenco Raimundo Rodrigues 
38 Joao Victor Reis Firmiano 
39 Guilherme Pires Moreira Lopes 
40 Debora de Souza Quirino 
41 Jucilmara da Conceicao Moura de Lana 
42 Nathan Duarte Marques 
43 Clhaysller Weberling Lopes 
44 Vitoria Amelia da Silva Paes Valente 
45 Nayra Firmiano de Oliveira Andrade 
46 Maria Clara Alves Albino 
47 Gustavo Andrade Moreira 
48 Maria Carolina Firmiano Reis Mineiro 
49 Priscila Almeida Puccette 
50 Thaiz Ramos Batista 
51 Dalila Alves Vieira 
52 Fernando Goncalves de Souza 

 

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  

1 JOSE ANASTACIO DE SOUZA ALVES  
2 DAVID JOSÉ DA SILVA 
3 NEUZANGELA OLIVIA DA SILVA 
4 GENEROSA DE OLIVEIRA DE FREITAS 
5 DEBORA DE SOUZA QUIRINO 
6 SHIRLEY MARCIA CAMPOS 
7 ANA PAULA BOVETTO DE OLIVEIRA 
8 VERONICA FERNANDES RIBEIRO 
9 MARIA ANTONIA VALENTE MENDONÇA 
10 THAMARA ALINE CAMPOS RIBEIRO 
11 CATIA DE FATIMA CORDEIRO GRAVINA  
12 ARIANE BARROS DE OLIVEIRA ALMEIDA 
13 RENATA APARECIDA DE FREITAS 
14 RAYANE DA SILVA SÁ 
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15 ADRIELE ALVES DE JESUS  
16 WILIANE DIAS CANESCHI 
17 JOAO VICTOR REIS FIRMIANO 
18 GUILHERME PIRES MOREIRA LOPES 
19 CLHAYPSLLER WEBERLING LOPES 
20 JUCILMARA DA C. MOURA DE LANA 
21 VITORIA AMELIA DA S. PAES VALENTE  
22 JULIANA GOMES SIMONATO  
23 MARIA CAROLINA FIRMIANO REIS MINEIRO 
24 LAIS VITORINO SOARES 
25 PRISCILA ALMEIDA PUCCETTE 
26 THAIZ RAMOS BATISTA 
27 DALILA ALVES VIEIRA 
 
 

CARGO: MOTORISTA CNH A 

1 REINALDO FRIMINO DA SILVA  
2 SHIRLEY MARCIA CAMPOS 
3 VANUSA CORREIA PIRES 
4 MARIANA EPIFANIA LOPES ALMEIDA 
5 RODRIGO LUCIO FIALHO DOS REIS  
6 RAYANE DA SILVA SÁ 
7 JOAO VICTOR REIS FIRMIANO 
8 ALEXANDRE ONOFRE DA SILVA 
9 OTAVIO TAVARES MARTINS 
10 MARIA CLARA ALVES ALBINO  
11 PRISCILA ALMEIDA PUCCETTE 
12 NATHANAEL S. DE ANDRADE 

13 FERNANDO GONÇALVES DE SOUZA 

 

CARGO: MOTORISTA CNH B  

 1 JULIO CESAR MARTINS MATIAS 
2 CELIO DA CRUZ VALENTE JUNIOR 
3 JUNIOR VITOR DE ALMEIDA 
4 JOSE MAGALHAES DE OLIVEIRA 
5 JULIO CESAR COUTINHO 
6 SHIRLEY MARCIA CAMPOS 
7 VANUSA CORREIA PIRES 
8 EDER JUNIOR CANDIDO 
9 RAIMUNDO COELHO FERREIRA 
10 MONIQUE MOURA DA COSTA 
11 DANIELA F. DE OLIVEIRA ALVES 
12 VENANCIO MARCELINO DOS REIS  
13 PAULO MARTINS JUNIOR 
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14 RAYANE DA SILVA SÁ 
15 JOAO VICTOR REIS FIRMIANO 
16 NATHAN DUARTE MARQUES 
17 OTAVIO TAVARES MARTINS  
18 ANTONIO ADALBERTO DOS SANTOS  
19 MARILEA DE ALMEIDA 
20 AGNALDO BARROSO DE SOUZA 
21 JOSE MARIA DE CASTRO 
22 JOELSON ALVES GOMES 
23 PRISCILA ALMEIDA PUCCETTE 
24 COSME OTAVIO DE ANDRADE 
25 MARCOS DIAS DE MORAES 
26 FERNANDO GONÇALVES DE SOUZA 
27 ANTONIO MAURICIO DE CASTRO 
28 MARCIOMAR DOUGLAS DOS SANTOS 
29 THIAGO DUARTE FERREIRA 
 

CARGO: MOTORISTA CNH D 

1 Gilmar Jose Rodrigues 
2 Carlos Henrique da Luz 
3 Leandro Cesar Rodrigues 
4 Ernando Donizete da Luz 
5 Sidnei Mariano da Silva 
6 Jose Tadeu Guimaraes Felipe 
7 Monique Moura da Costa 
8 Ivair Moreira Pires 
9 Antonio Lucio Rodrigues 
10 Jose Vardelino Martins 
11 Elexandre Assis Cezario 
12 Itamar Aparecido Alves Pereira 
13 Sebastião Avelino Brito Filho 
14 Eudes Januzzi 
15 Junior Cesar Cardoso 
16 Rodrigo Lucio Fialho dos Reis 
17 Leomar Antonio da Silveira 
18 Rayane da Silva As 
19 Bruno Duarte Ferreira  
20 Higor Trindade Branquinho 
21 Marcio Cabral da Silva 
22 Douglas de Souza 
23 Sergio Luiz da Silveira 
24 Elio Antonio de Landa 
25 Reinaldo Firmino da Silva 
26 Daniel Siqueira de Andrade 

27 Marcos Ferreira da Silva junior 
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CARGO: OPERADOR DE MAQUINAS AGRÍCOLAS  

1 Paulo Candido Martins 
2 Andre Santos de Oliveira 

 

CARGO: OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS I - MOTONIVELADORA 

1 Claudinei Marcio da Silveira 
2 Joao Batista Dias de Carvalho 

 

CARGO: OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS II - RETROESCAVADEIRA   

1 Marcos Ferreira da Silva Junior 

2 Joao Batista Dias de Carvalho 

 
CARGO: PEDREIRO 

1 Adelino Cardoso da Silva 
2 Carlos Roberto Miguel 
3 Edvaldo de Barros Barbosa 
4 Cosme Otavio de Andrade 
5 Thafarel Andre Silva Santos 
 
 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

1 Joseli Lopes de Almeida 
2 Carlos Donato de Castro 
3 Terezinha de Fatima Silveira 
4 Sonia de Fatima Lopes Teixeira 
5 Jose Carlos Vieira de Araujo 
6 Vander Badaro Luiz 
7 Aparecida Maria Oscar 
8 Carlos Eugênio da Fonseca 
9 Janice Pereira 
10 Geiza Pires Alvim 
11 Ana Carolina Alves Miguel 
12 Gustavo Batista dos Santos 
13 Ana Regina dos Santos 
14 Daniela Fernanda de Oliveira Alves 
15 Odete Aparecida dos Reis 
16 Maria Aparecida Guerra 
17 Elizabeth Rodrigues Ferreira 
18 Victoria Ferreira Fernandes 
19 Carlos Rodrigues Marques 
20 Luana Guerra Pires  
21 Ana Maria Lisboa 
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22 Ernestina de Freitas Oliveira 
23 Josiane Ferreira Lopes 
24 Ivonete Basilio da Silva 
25 Elvira Silvano Marques 
26 Alicinio Mendes de Oliveira 
27 Carlos Roberto Otaviano 
28 Maycon Fernandes Rodrigues Lucas 
29 Maria Carolina Cruz de Oliveira 
30 Jose Francisco de Assis Vital 
31 Iuri Italo de Oliveira Moraes 
32 Amanda do Carmo Moreira 
33 Vera Lucia Correa 
34 Emerson Jose da Silva 
35 Dalva Eliza de Freitas Miguel 
36 João Carlos Pinheiro de Freitas  
37 Leidiane Gomes da C Ferreira 
38 Anamaris Pacheco de Abreu 
39 Sabriny de Fátima Sales da Silva 
40 Mardelaine Izolina da Silva 
41 Wanderleia Aparecida Martins 
42 Joao Cezario 
43 Flavia de Fatima Cezario 
44 Flaviano Cesario 
45 Jose Antonio da Cruz Ferreira 
46 Renata Aparecida de Freitas 
47 Jose da Consolação Ferreira 
48 Marilia Margarida Rodrigues Pacheco 
49 Larissa Guerra Pires 
50 Pamela Cristina de Almeida Ribeiro 
51 Mirilaine de Paulo Carvalho 
52 Marcos Dias de Moraes 
53 Sandra Mara Coelho 
54 Silvia Isabel Fernandes 
55 Maria Aparecida Ventura 
56 Shirley Marcia Campos 
57 Vanusa Correia Pires 
58 Thamara Aline Campos Ribeiro 
59 Edilene do Carmo de Lana Gomes 
60 Roselena da Cruz Lopes Oliveira 
61 Silvana Maria de Magalhaes Oliveira 
62 Simone de Oliveira Soares Lino 
63 Mariana Epifania Lopes 
64 Sonia Maria Candido Quirino 
65 Evelin Fernandes Camilo 
66 Rodrigo Lucio Fialho dos Reis 
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67 Daiana Edineia F Nascimento 
68 Greiciele de Moura Nascimento 
69 Monique Maria Almeida dos Santos 
70 Nubia Maria Matias Valente 
71 Jessiane Louren;o Raimundo Rodrigues 
72 Wiliane Dias Caneschi 
73 Guilherme Pires Moreira Lopes 
74 Jayne Santana Caetano 
75 Sabrina Santana Caetano 
76 Bianca Aparecida Gomes 
77 Iolanda Lopes Ribeiro 
78 Eduarda de Carvalho Martins 
79 Maria Clara Alves Miguel 
80 Raquel Martins de Almeida 
81 Milene Silva de Moura 
82 Maria Eduarda Marques de Oliveira 
83 Maria Aparecida de Alcantara Firmiano 
84 Kelry Guerra Pires 
85 Dalila Alves Vieira 
86 Maria Aparecida da Costa Fernandes 
87 Marciomar Douglas dos Santos 
88 Ronivaldo Quirino 
89 Priscila Almeida Puccette 
90 Vitoria Aparecida Ribeiro Lopes 
91 Jose Celestino Caetano 
92 Maria Elza Alves dos Santos 
93 Marcos Firmiano da Silva 
94 Maria José Duarte  
95 Irene Teixeira Araujo 
96 Delcio Jose da Silva 
97 Catarina Rosa Domingos 
98 Marcia Meire Pires Lopes 
99 Terezinha Pires do Couto 
100 Rosa Pereira Batista 
101 Rosane Aparecida Almeida 
102 Josiani Aparecida de Almeida 
103 Josilene Aparecida de Almeida 
104 Kelly da Silva Messias 
105 Jose Marcio R da Silva 
106 Reinaldo Pereira Neves 
107 Maria Reginalda Ferreira de Souza 
108 Jose Paulo Oscar 
109 Rita Terezinha Reis Martins 
110 Fatima Aparecida da Costa 
111 Alessandra Matias 
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112 Silvano Carvalho Vieira 
113 Antonio Mauricio de Castro 
114 Claudia Luciana Teofilo 

 

CARGO: FAXINEIRO 

1 Lidiane do Carmo Castro 
2 Neuza Angela Custodia Alves 
3 Terezinha Pires do Couto 
4 Terezinha de Fatima Silveira 
5 Luciana de Barros Ribeiro 
6 Thamara Aline Campos Ribeiro 
7 Wanderleia Aparecida Martins 
8 Silvana Maria de Magalhaes Oliveira 
9 Danielle de Barros Barbosa 
10 Daiana Edineia Freitas Nascimento 
11 Luana Guerra Pires 
12 Vitoria de Freitas Botelho 
13 Flavia de Fatima Cezario 
14 Maria Aparecida da Costa Fernandes 
15 Ivonete Basilio da Silva 
16 Maria Elza Alves Santos 
17 Maria Jose Duarte 
18 Josilene Aparecida de Almeida 
19 Fatima Aparecida da Costa 
20 Rita T erezinha Reis Martins 
21 Alessandra Matias 
 

CARGO: MECÂNICO 

1         José Julio de Lana 
 

CARGO: OPERÁRIO I 

1 Antonio Lourenco Caetano 
2 Almir Gomes da Silva 
3 Douglas de Souza 
4 Jose de Almeida 
5 Jose Marcio Ricardo da Silva 
 
   

Divinésia, 30 de dezembro de 2024. 

Cirlei Elizabete de Freitas 

Prefeita Municipal 


